
Id: DVGEL-MKNWY-BNGAR-UCYKS-VSDDU. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0150/XLVIII/1088/10
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie nadania nazw rondom u zbiegu ulic Harcerskiej i Stoczniowców oraz u zbiegu ulic 
Żwakowskiej i Stoczniowców 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy, po zaopiniowaniu wniosków 
o nadanie nazw przez Komisję Porządku Publicznego i Zdrowia oraz Komisję Infrastruktury Miejskiej 
i Ochrony Środowiska, 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1

1 - Nadaje się nazwę rondu położonemu u zbiegu ulic Harcerskiej i Stoczniowców nazwę: „Rondo 
Harcerskie” 

2 - Nadaje się nazwę rondu położonemu u zbiegu ulic Żwakowskiej i Stoczniowców nazwę: „Rondo św. 
Jadwigi” 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


